Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2021 года                                                                                                № 16
                                                          с. Укурей
                   Об отмене постановления администрации сельского поселения «Укурейское» от 14.07.2014года №55 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 04.03.2014г. №22 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Укурейское»

            Согласно пункта 6 части 1 и части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

              1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 14.07.2014года №55 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 04.03.2014г. №22 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Укурейское», т.к. оно противоречит федеральному законодательству, и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности не относится к вопросам местного значения сельского поселения.
         2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского
поселения «Укурейское»:                                        Е.В.Карасёва

[bookmark: _GoBack]

Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПО

СТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2021 года                                                                                                № 1

6

с. Укурей

Об отмене постановления администра

ции сельского

поселения «Укурейское» от 1

4

.

0

7

.2014года №

5

5 «О внесении

изменений в постановление администрации сельского поселения

«Укурейское» от

04

.0

3

.201

4

г. №

2

2 «Об утверждении

административного регламента п

р

о

ведения проверок при

осуществлени

и

муниципал

ьного контроля

в области торговой

деятельности

на территории сельского поселения «Укурейское»

С

огласно пункта 6 части 1 и части 3 статьи 14 Федерального закона

от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

са

моуправления в Российской Федерации», администрация сельского

поселения «Укурейское»

постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения

«Укурейское»

от

14.0

7

.2014года №55 «О внесении изменений в

постановление администр

ации сельского поселения «Укурейское» от

04.03.2014г. №22 «Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в

области торговой деятельности на территории сельского поселения

«Укурейское»

,

т.к. оно пр

отиворечит федеральному законодательству, и

осуществление муниципального контроля

в

области торговой

деятельности

не относится к вопросам местного значения сельского

поселения.

2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского

пос

еления «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:                                        Е.В.Карасёва

Администрация сельского поселения «Укурейское»                                                    ПО СТАНОВЛЕНИЕ       24 мая 2021 года                                                                                                № 1 6                                                                 с. Укурей                        Об отмене постановления администра ции сельского  поселения «Укурейское» от 1 4 . 0 7 .2014года № 5 5 «О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения  «Укурейское» от  04 .0 3 .201 4 г. № 2 2 «Об утверждении  административного регламента п р о ведения проверок при   осуществлени и   муниципал ьного контроля  в области торговой  деятельности  на территории сельского поселения «Укурейское»                                   С огласно пункта 6 части 1 и части 3 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  са моуправления в Российской Федерации», администрация сельского  поселения «Укурейское»   постановляет:                    1. Отменить постановление администрации сельского поселения  «Укурейское»   от  14.0 7 .2014года №55 «О внесении изменений в  постановление администр ации сельского поселения «Укурейское» от  04.03.2014г. №22 «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в  области торговой деятельности на территории сельского поселения  «Укурейское» ,  т.к. оно пр отиворечит федеральному законодательству, и  осуществление муниципального контроля  в  области торговой  деятельности   не относится к вопросам местного значения сельского  поселения.             2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского  пос еления «Укурейское».                     Глава  сельского   поселения «Укурейское»:                                        Е.В.Карасёва